Informacion mensual CEDULAS TDAS5, febrero 2006

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible

Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

28/02/2006

Caja de Ahorros del Mediterrdneo

22.877.449.060,40

217.528.058,45|

0,95%

22.659.921.001,95

99,05%

16.272.419.760,45

156.071.118,43

0,96%

16.116.348.642,02

99,04%

4.969.400.000,00

460,37%

28/02/2006

10.812.512.790,00

114.667.614,00

1,06%

10.697.845.176,00

98,94%

7.648.422.940,00,

90.796.083,00

1,19%

7.557.626.857,00

98,81%

3.365.000.000,00

321,32%

28/02/2006

Banco Gallego,S.A.

976.882.626,43|

13.299.728,85|

1,36%

963.582.897,58|

98,64%

734.350.746,14

10.406.937,46

1,42%

723.943.808,68|

98,58%

485.000.000,00

201,42%

28/02/2006

CAJA LABORAL

8.418.368.741,77

29.799.218,87|

0,35%

8.388.569.522,90,

99,65%

3.625.777.603,14

1.435.521,62

0,04%

3.624.342.081,52

99,96%

2.500.000.000,00

336,73%

28/02/2006

Caixa d'estalvis de Manresa

2.581.195.000,00,

235.663.103,50

9,13%

2.345.531.896,50

90,87%

2.030.543.049,16

173.611.430,70

8,55%

1.856.931.618,46

91,45%

1.100.000.000,00

234,65%

TdA

Titulizacién
de Activos




Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas

28/02/2006

Caixa Penedes

8.538.677.809,59

113.152.540,76

1,33%

8.425.525.268,83]

98,67%

6.704.141.676,43

106.015.919,22

1,58%

6.598.125.757,21

98,42%

3.610.050.000,00

236,53%

28/02/2006

IberCaja

16.711.250.625,85

88.306.736,40

0,53%

16.622.943.889,45

99,47%

10.869.100.641,39

22.518.571,88]

0,21%

10.846.582.069,51

99,79%

3.830.000.000,00)

436,33%

28/02/2006

Caja Madrid

50.030.779.876,17

337.454.057,45|

0,67%

49.693.325.818,72

99,33%

30.431.519.720,91]

258.933.056,71]

0,85%

30.172.586.664,21

99,15%

16.534.600.000,00

302,58%

28/02/2006

CAJA CASTILLA LA MANCHA

7.124.551.440,99

469.098.557,19

6,58%

6.655.452.883,80

93,42%

5.060.499.869,47

360.045.064,36|

7,11%

4.700.454.805,11

92,89%

2.583.234.000,00,

275,80%

TdA

Titulizacién
de Activos



