Información mensual CEDULAS TDA5, febrero 2006

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Caja de Ahorros del Mediterráneo
Cartera Hipotecaria Total	22.877.449.060,40
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	217.528.058,45
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,95%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	22.659.921.001,95
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,05%
Cartera Hipotecaria Elegible	16.272.419.760,45
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	156.071.118,43
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,96%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.116.348.642,02
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,04%
Importe Total Cédulas Emitidas	4.969.400.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	460,37%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Unicaja
Cartera Hipotecaria Total	10.812.512.790,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	114.667.614,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,06%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	10.697.845.176,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,94%
Cartera Hipotecaria Elegible	7.648.422.940,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	90.796.083,00
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,19%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	7.557.626.857,00
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,81%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.365.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	321,32%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Banco Gallego,S.A.
Cartera Hipotecaria Total	976.882.626,43
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	13.299.728,85
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,36%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	963.582.897,58
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,64%
Cartera Hipotecaria Elegible	734.350.746,14
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	10.406.937,46
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,42%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	723.943.808,68
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,58%
Importe Total Cédulas Emitidas	485.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	201,42%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	CAJA LABORAL
Cartera Hipotecaria Total	8.418.368.741,77
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	29.799.218,87
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,35%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8.388.569.522,90
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,65%
Cartera Hipotecaria Elegible	3.625.777.603,14
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	1.435.521,62
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,04%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	3.624.342.081,52
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,96%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.500.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	336,73%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Caixa d'estalvis de Manresa
Cartera Hipotecaria Total	2.581.195.000,00
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	235.663.103,50
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	9,13%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	2.345.531.896,50
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	90,87%
Cartera Hipotecaria Elegible	2.030.543.049,16
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	173.611.430,70
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	8,55%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	1.856.931.618,46
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	91,45%
Importe Total Cédulas Emitidas	1.100.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	234,65%



Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Caixa Penedès
Cartera Hipotecaria Total	8.538.677.809,59
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	113.152.540,76
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	1,33%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	8.425.525.268,83
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	98,67%
Cartera Hipotecaria Elegible	6.704.141.676,43
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	106.015.919,22
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	1,58%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.598.125.757,21
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	98,42%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.610.050.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	236,53%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	IberCaja
Cartera Hipotecaria Total	16.711.250.625,85
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	88.306.736,40
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,53%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	16.622.943.889,45
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,47%
Cartera Hipotecaria Elegible	10.869.100.641,39
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	22.518.571,88
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,21%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	10.846.582.069,51
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,79%
Importe Total Cédulas Emitidas	3.830.000.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	436,33%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	Caja Madrid
Cartera Hipotecaria Total	50.030.779.876,17
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	337.454.057,45
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	0,67%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	49.693.325.818,72
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	99,33%
Cartera Hipotecaria Elegible	30.431.519.720,91
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	258.933.056,71
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	0,85%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	30.172.586.664,21
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	99,15%
Importe Total Cédulas Emitidas	16.534.600.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	302.58%

Fecha de Cálculo	28/02/2006
Nombre de la Entidad	CAJA CASTILLA LA MANCHA
Cartera Hipotecaria Total	7.124.551.440,99
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	469.098.557,19
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total	6,58%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	6.655.452.883,80
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total	93,42%
Cartera Hipotecaria Elegible	5.060.499.869,47
Importe de Préstamos a Tipo Fijo	360.045.064,36
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible	7,11%
Importe de Préstamos a Tipo Variable	4.700.454.805,11
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible	92,89%
Importe Total Cédulas Emitidas	2.583.234.000,00
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas Emitidas	275,80%

